BALANSRAKNING
Tillgangar

Omsattningstillgangar

1680 Kortfristiga fordringar
1910 Kassa
1920 PlusGiro
1930 Bankkonto
Summa Omsaéttningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER
Eget Kapital
2061 Balanserat resultat
2065 Reservering Boule
2069 Arets resultat
Summa Eget kapital
Kortfristiga skulder
2440 Leverantorsskulder
2990 Ovriga upplupna kostnader, férutbetalda
Intakter
Summa kortfristiga skulder
SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR
OCH SKULDER
Vise, februari 2023
Lennart Wennberg Sven-Arne Kraft
Inger Lilljebjorn Gunilla Ledin

Anders Hibinette

2022
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10028
84906
98889

98889

-99661

8842
-90908

-7975

-7981

-98889

Hakan Kylander

Agneta Carlsson

2021

0

909
29254
84787
114950

114950

-87714
-2858
-11948
-102520

-680
-11750

-12430

-114950



